Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KT

GROWING TOGETHER

14.00-24 32PR BKT ROCK GRIP PORT IND-4 WA

TL

Homep ToBapa: 034990

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn
Tunopa3amep
TL/TT

PR

MpoTekTop
Mponssoautens
Cneuundprkauus
PekomeHnoBaHHbI 0601
LonycTtumblit 06oL,
WnpwuHa, Mm
Junametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

LasneHue, 6ap

Bec kr

BbicoTta npotekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

034990
14.00-24
TL

32

Rock Grip Port
BKT

WA rim
10.00 WA
10.00 VA
375

1410

647

4173
14175/10

10
188.89000
50.5

IND-4
0.76000

Bcs HhopMaLms Ha 3TUX CTpaHWLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHODOPMALIMOHHbBIX
Lensix. MocTaBLWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGO NPSIMOM U KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm noboyHbIN yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaHWEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKOYEHDI.
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